
E-mail: iomere@iomere.sc.gov.br  Site: https://www.iomere.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE
Rua João Rech, 500 - Centro - Iomerê
CEP: 89558-000 CNPJ: 01.612.744/0001-20 Telefone: (49) 3539-6000

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

24/2025
Dispensa de licitação
NÃO SE APLICA
CONFORME CONTRATO DE DISPENSA LICITATÓRIA
CONFORME CONTRATO DE DISPENSA LICITATÓRIA
MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CURSO DE NR 11 - SEGURANÇA NA OPERAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, XV e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: MUNICIPIO DE IOMERÊ

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
05.001 MANUT DAS ATIVIDADES AGROPECUÁRIAS 05.001.20.606.2001.2048.3.3.90.00.00 R$ 3.519,91

06.001 MANUT. DAS ATIV. DA SECRET. DE
INFRAESTRUTURA

06.001.15.451.1501.2050.3.3.90.00.00 R$ 3.519,92

Total Entidade: R$ 7.039,83

Total Geral: R$ 7.039,83

Iomerê, 05 de Fevereiro de 2025

LUCI PERETTI (731.388.609-82)

Sistema: Compras - Usuário: vini.martinelli. Emissão: 05/02/2025, às 08:05:51. Protocolo: 9a309e8d-a486-456f-a232-dc0d499ddff2


		2025-02-05T13:52:11-0300




